
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 20.08.2020 № 1976-80-07 «Про утворення Центру 

професійного розвитку педагогічних працівників Броварської міської ради 
Київської області та затвердження його Статуту»

Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
пунктом 11 частини 3 Постанови Кабінету Міністрів України від 29.07.2020 № 672 
«Деякі питання професійного розвитку педагогічних працівників» (зі змінами і 
доповненнями), пунктом 5.5 Статуту Центру професійного розвитку педагогічних 
працівників Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
затвердженого рішенням Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 20.08.2020 № 1976-80-07 «Про утворення Центру професійного розвитку 
педагогічних працівників Броварської міської ради Київської області та 
затвердження його Статуту», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань та постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Ввести з 01 січня 2026 року до штатного розпису Центру професійного 
розвитку педагогічних працівників Броварської міської ради Броварського району 
Київської області 1 додаткову штатну одиницю «Консультант». 

2. Внести зміни до штатного розпису Центру професійного розвитку 
педагогічних працівників Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, затвердженого рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 20.08.2020 № 1976-80-07 «Про утворення Центру професійного 
розвитку педагогічних працівників Броварської міської ради Київської області та 
затвердження його Статуту», виклавши додаток 2 в новій редакції (додається). 

3. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити фінансування видатків на оплату праці нововведеної 
посади в межах коштів, передбачених на галузь «Освіта». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова    Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від27.11.2025
№ 2364-104-08


